ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4552/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG NHẬN SẢN PHẨM CÔNG NGHIỆP CHỦ LỰC THÀNH PHỐ HÀ NỘI NĂM 2012
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân;
Căn cứ Quyết định số 75/2009/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2009 của UBND thành phố Hà Nội về việc Ban hành Quy chế đánh giá, xét chọn và hỗ trợ phát triển sản phẩm công nghiệp chủ lực thành phố Hà Nội;
Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 3284/TTr-SCT ngày 02/10/2012 về việc công nhận sản phẩm công nghiệp chủ lực thành phố Hà Nội năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 02 sản phẩm của 02 doanh nghiệp (có danh sách kèm theo) là các sản phẩm công nghiệp chủ lực thành phố Hà Nội, thời gian công nhận là 24 tháng kể từ ngày được công nhận.
Điều 2. Việc đánh giá duy trì công nhận và thực hiện ưu đãi, hỗ trợ cho các sản phẩm công nghiệp chủ lực thành phố Hà Nội được thực hiện theo Quy chế đánh giá, xét chọn và hỗ trợ phát triển sản phẩm công nghiệp chủ lực thành phố Hà Nội.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Giám đốc các Sở, ngành: Công Thương, Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên & Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên & Môi trường, Khoa học & Công nghệ, Giám đốc doanh nghiệp có sản phẩm công nghiệp chủ lực được công nhận và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND TP (để b/c);
- Các đ/c Phó Chủ tịch UBND TP;
- CVP, các PVP;
- Các phòng TH, KT, CT;
- Lưu: VT, CT (02 bản).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sửu

DANH SÁCH
SẢN PHẨM CÔNG NGHIỆP CHỦ LỰC THÀNH PHỐ HÀ NỘI NĂM 2012
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 4552/QĐ-UBND ngày 15/10/2012 của UBND thành phố Hà Nội)
	TT
	Tên sản phẩm
	Tên đơn vị

	1
	Sản phẩm mua cao cấp
	Công ty cổ phần Hanel xốp nhựa

	2
	Sản phẩm máy biến áp phân phối 3 pha
	Công ty cổ phần chế tạo Điện cơ Hà Nội